СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЮБЛИНО

РЕШЕНИЕ

 22.01.2020  №  1/12
О согласовании установки  ограждающих
устройств   на   придомовой    территории
многоквартирного жилого дома по адресу:
г. Москва,  Люблинская ул., д. 59
   В соответствии с пунктом 5 части 2 статьи 1 Закона  города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы  от 02 июля 2013 года № 428-ПП «О порядке установки ограждений на придомовых территориях в городе Москве», рассмотрев обращение уполномоченного лица и протокол общего собрания собственников помещений в многоквартирном жилом доме об установке ограждающих устройств    на     придомовой     территории    многоквартирного   жилого дома  по  адресу: г.  Москва, Люблинская ул., д.59,
Совет депутатов решил:

1. Согласовать установку двух ограждающих устройств – электромеханических шлагбаумов на придомовой   территории     многоквартирного    жилого дома по  адресу:  г. Москва, Люблинская ул., д. 59, согласно прилагаемому проекту (приложение).
     2.
   Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы,  префектуру Юго-Восточного административного округа города Москвы,  управу района Люблино города Москвы, и лицу, уполномоченному на представление интересов собственников помещений в многоквартирном жилом доме по вопросам, связанным с установкой ограждающих устройств и их демонтажем.
     3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник»  и разместить на официальном сайте муниципального округа Люблино www. lublino-mos.ru.

    4.
  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Люблино в городе Москве  Андрианова Ю.А.
Глава муниципального округа Люблино
                                Ю.А. Андрианов
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Люблино

                                                       от 22.01.2020 № 1/12

Проект

размещения ограждающих устройств
по    адресу:    г. Москва, Люблинская ул., д. 59.

[image: image3.jpg]--------------- . VIMDEM IAFVIOALVIUNTIDIVI | BIAM Hevanshnk Kopuus JH AL
RBOpOBOH

B VICTONHUTENBHAS CHEMKA :

Vicnonwwrens TuGeakun O.A Jret. BanaHooRepXaTenb{eNenons308aTent) 06bexTa:

VIRK. O yueTy 3amens: PykosoouTens [KY "UC pationa NioBauro”

Dara cocraanerun: 24 nosbps 2012 2

Konue fyenz
nO EOC 108 He b
Ha 0f 12 2079454

Akcnnukaums obbexra GnaroycTpoiicTea (kB 4.)
1.0Gaas o GnaroycTpassesnch 19814
TeppuTOpMN: 19018
8 o ke =
P rep—— 4613/47(660]
3. Nnowaas NoA sprasn: e
4. Mnowsas npoeios: 267C
8. Mnowamy. Yporyspon: 154C
6. Mnowasu. Aopower: 125
7. Nnowans. oTuocTor: 252/8(20)
B (INoWAAs O3eNeUsNNLIX yUaCTIOS m
708 vane, Anoum useTINEOR: 50
. MINOWAS BOMNMX IOBEPXNOTTOR: 21
10. MIoWaA" AIOCKOCTHIIX COOPYMBHME | M
8 70w wene —

) Aerome nousam 389
©) nnowaak Tworo oTawxa —
) croprussse trousnal p—
nwon —
A focremme ssTonapoem: 102
) FICUIRRKN BPOMEHHQIO PasMOLLIOHUR FapEe | a———
MeTRRBCKHX ToHTOR —
%) MNOLIAIH A BUIYNIE AOMBLSAX NGABOTHAX P
3) FNCWAANM AT NycOPOCBOpHHKoR f—
W) XO3AACTBEHHI® MOWBRKH 64
11. Tpysromsie nompuTn —
12. Nipowma reppuropan oo

Tpakvia ofibexra Gnaroyctpoiictea: * he B B = [l E= K-V K fb- Mo He T P O T= Y- - X- LY Uk Ut B~ 3- - - 1-2-3-4-5-6-7-8-3-10-A" Ucunouas "1=2-3-4-5-6-7-8-9-10-1"
TMacnopt N

Ограждающие устройства № № 1, 2 – шлагбаумы электромеханические
[image: image2.jpg]

Длина стрелы  до 6000  мм; высота стрелы – 1165 мм;

максимальное время открытия/закрытия – 6 с; питающее напряжение 220-240 В/50 Гц;

тип стрелы – жесткая; частота вращения двигателя 1400 об/мин; термозащита – 120 гр С;

диапазон рабочих температур –40+55 гр С; номинальная мощность 300 Вт

[image: image1]